
  

 

Evidenční číslo 

PR/   

poř. číslo rok pracoviště 

VZ/  ref.  

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Evidenční číslo 

PR/   

poř. číslo rok pracoviště 

2020/VZ/21 2022 OVZ/Vlc 

 

D O D A T E K  č .  1  

K u p n í  s m l o u v y  a  d o h o d y  o  z ř í z e n í  a  

p r o v o z o v á n í  k o n s i g n a č n í h o  s k l a d u   

n a  d o d á v k y  z b o ž í  
uzavřený dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění, 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany 
 
obchodní firma:  Euromedical spol. s r.o.  

se sídlem:   Rozýnova 12, 169 00 Praha 6 

zastoupená:   adě plné moci 

spisová značka: C055 vedená u Městského soudu v Praze  

 

IČO:    41192923 

DIČ:    CZ 41192923 

Peněžní ústav:  ČSOB Praha 1  

Číslo účtu:   478543573/0300 
 
dále jen prodávající a konsignant 
 
 
a  
 
 
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace  
se sídlem:  Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava 
zastoupená:   lem 
 
zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení č. 
2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; 
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 70628/2022 ze dne 15.06.2022 ve znění následných rozhodnutí o 
registraci 

 
IČO:   00635162 
DIČ:    CZ00635162 
Peněžní ústav:  Československá obchodní banka a.s. 
Číslo účtu:   374027793/0300  
 
dále jen kupující a konsignatář 
resp. provozovatel KS 

 

 

 



 

Strana 2 (celkem 3) 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

1. Smluvní strany se v souladu s ujednáním Kupní smlouvy a dohody o zřízení a 
provozování konsignačního skladu na dodávky zboží, jimi uzavřené dne 26.11.2020,  
evid. č. PR/625/2020 (dále jen „Smlouva“), v článku I. bod 11., dle kterého je možno ve 
sjednaných položkách odebírat inovované či nové zboží a článku VIII. bodu 4, smlouvu je 
možno změnit nebo doplnit toliko formou písemných dodatků, které budou číslovány a 
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran, dohodly na následující změně 
Smlouvy. 

 

2. Dodatkem se Smlouva mění tak, že ke Smlouvě připojená Příloha č. 2, označená jako 
Seznam zboží uloženého na KS, nahradí novou Přílohou č. 2. Prodávající oznámil, že u 
zboží označeného v příloze: „8. Část veřejné zakázky – Vodiče supertenké PTCA se 
zvýšenou odolností měkkého distálního konce“, které je předmětem koupě a je umístěno 
na konsignačním skladu došlo k inovacím u položky označené jako Sion a Sion Blue. 
Změna spočívá v úpravě délky vodících drátů ze 180 cm na 190 cm a změny katalogových 
čísel, dle přílohy tohoto dodatku.  

 
3. Příloha č. 2 obsahující nové katalogové čísla pro označené zboží v části č.8 se stanou 

nedílnou součástí uvedené smlouvy. Prodávající bude na konsignační sklad dodávat takto 
označené zboží uvedené v přílohách za ceny vzešlé z veřejné zakázky. 
 

4. Závazky smluvních stran sjednané Smlouvou, tímto Dodatkem jsou nezměněné, zůstávají 
platné a účinné. 
 

5. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1, stejně jako Smlouva i související 
dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), budou uveřejněny v registru smluv, a to v celém jejich rozsahu. 
Dodatek se stane účinným po jeho uveřejnění v registru smluv, které zajistí bez 
zbytečného odkladu po uzavření kupující.  

 

Přílohy Dodatku č. 1: 

Příloha č. 2 – Seznam zboží uloženého na KS,  

 
V Praze                V Ostravě  

 
 

Euromedical s.r.o. 

 
Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 

 

 



  

 

Evidenční číslo 

PR/   

poř. číslo rok pracoviště 

VZ/  ref.  

 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Evidenční číslo 

PR/   

poř. číslo rok pracoviště 

2020/VZ/21 2022 OVZ/Vlc 

  

Příloha č. 2  Seznam zboží uloženého na KS* 

8. Část veřejné zakázky – Vodiče supertenké PTCA se zvýšenou odolností měkkého distálního konce 

Katalogové číslo Obchodní název nabízeného zboží 
Kód (y) 

VZP 

Cena VZP 

max. 

Jednotková 

nabídková 

cena bez 

DPH 

Sazba 

DPH v % 

Jednotková 

nabídková 

cena vč. 

DPH 

 Min.počet 

kusů na KS 

AHW14R101S Sion, PTCA straight 190cm guide wire 151705 3571 2585 21 3127,85 20 

AHW14R104S Sion blue, PTCA straight 190cm guide wire 152469 4926,06 2495 21 3018,95 20 

APW14R010S Sion black, PTCA straight 190cm guide wire 152470 5108,51 3295 21 3986,95 10 

APW14R009S Fielder XT-A, PTCA straight 190cm guide wire 152467 5108,51 3295 21 3986,95 5 

APW14R005S Fielder XT-R, PTCA straight 190cm guide wire 152468 5108,51 3295 21 3986,95 5 

AHW14R017S Sion Blue ES, PTCA straight 190cm guide wire 115591 5031,18 3295 21 3986,95 10 

 

21. Část veřejné zakázky – Hemostatické chlopně (Y konektory) pro instrumentárium velkého průměru 

Rozměr Katalogové číslo 
Obchodní název nabízeného 

zboží 

Kód (y) 

VZP 

Cena VZP 

max. 

Jednotková 

nabídková 

cena bez 

DPH 

Sazba 

DPH v % 

Jednotková 

nabídková 

cena vč. 

DPH 

 Min.počet 

kusů na KS 

10F lumen YOK0A OKAYII Y-connector,  152471 900 740 21 895,4 15 

 




